

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 251 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.6.2015	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
spojka trh. 4p 6-25	4,00	ks		17,97 €	71,88 €
rozperka vedenia	3,00	ks		4,20 €	12,60 €
CYKY Z 2x4	85,00	m		1,37 €	116,45 €
zmršť. bužírka	2,00	ks		1,04 €	2,08 €
istič LPN 6C/1	2,00	ks		4,63 €	9,26 €
zmršť. bužírka	2,00	ks		0,47 €	0,94 €
svietidlo 2x36W IP65	1,00	ks		16,49 €	16,49 €
CY 4 čierna	5,00	m		0,37 €	1,85 €
oko skrutkovacie 50/12	1,00	ks		3,73 €	3,73 €
poistka 6A	25,00	ks		0,31 €	7,75 €
poistka 10A	20,00	ks		0,31 €	6,20 €
poistka 25A	15,00	ks		0,34 €	5,10 €
poistka 20A	25,00	ks		0,34 €	8,50 €
špor. vyp. ABB	1,00	ks		12,97 €	12,97 €
LE vyp. č. 1	1,00	ks		2,57 €	2,57 €
LE 1x rámik	1,00	ks		0,63 €	0,63 €
spojka trhacia 5p 6-25	1,00	ks		21,84 €	21,84 €
pásik Cu	1,00	ks		0,50 €	0,50 €
záмок elektrický	1,00	ks		34,79 €	34,79 €
istič LPN 25C/1	1,00	ks		5,97 €	5,97 €
CGTG 5Cx2,5	25,00	m		1,59 €	39,75 €
IVN 1643	1,00	ks		2,07 €	2,07 €
zapaľovač 400W	10,00	ks		8,75 €	87,50 €
výzbroj stožiara	6,00	ks		28,52 €	171,12 €
fólia	100,00	m		0,08 €	8,00 €
izolačná páska	10,00	ks		0,30 €	3,00 €
čokoládka priemer 6	3,00	ks		0,59 €	1,77 €

Objednávka č.: 251 15 KĀ

Celkom : 655,31 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!